2.分析納期 ※ 下記 □ への分析納期に御記入がない場合、標準納期でのお受付となります
□ 標準　(納期下記参照） □ かいそく　(+¥3,500（税抜）、4 営業日) * かいそくプランは現在中止中です。

① 10㎤（幅20mmｘ奥行50mmｘ厚さ10mm）程度の検体試料を透明のチャック付きビニール袋、二重の袋等に密閉、検体名等の詳細を記載のうえ、送付ください。
② 複数の検体が混在していたり、検体が粉々になっている場合は層別分析はできません。

5.サンプル送付先

株式会社 AI・ミライ・環境　担当　宛　　　　TEL 080-7935-3939
*弊社への検体送付につきまして貴社御負担にてお願い申し上げます。

*弊社協力会社での分析

□層別分析が必要です。 □実施しない

4.注意事項

ヤマト運輸株式会社　東住吉営業所止（営業所番号　060-711　）

*弊社協力会社での分析

□層別分析が必要です。 □実施しない

７ JISA1481-1
□層別分析は必要ありません。

□実施する

*弊社協力会社での分析

□層別分析が必要です。 □実施しない

６ JISA1481-1
□層別分析は必要ありません。

□実施する

*弊社協力会社での分析

□層別分析が必要です。 □実施しない

５ JISA1481-1
□層別分析は必要ありません。

□実施する

*弊社協力会社での分析

□層別分析が必要です。 □実施しない

４ JISA1481-1
□層別分析は必要ありません。

□実施する

*弊社協力会社での分析

□層別分析が必要です。 □実施しない

３ JISA1481-1
□層別分析は必要ありません。

□実施する

*弊社協力会社での分析

□層別分析が必要です。 □実施しない

２ JISA1481-1
□層別分析は必要ありません。

□実施する

層別 定量

１ JISA1481-1
□層別分析は必要ありません。

□実施する

※物件名・調査名
（工事名・採取住所等）

分析納期、定性、層別、定量分析の実施内容について■を塗りご指示ください。
第１葉

※試料名 ※採取部位　採取場所
※分析方法

御要望
定性

検体試料 採取日 　　月　　　　日　 　検体試料 採取者
※報告書宛先

（ご依頼者と異なる場合）

もし、どうしてもという場合ご相談ください。

※土・日・祝日の速報は行っておりません。

3.検体試料情報　（報告書記載内容）
※検体試料 発送予定数 （                ）検体 　発送予定日 月　　　　　日

※御住所

※御担当者さま

※TEL
※FAX
MAIL

※標準納期【 1～10 検体 7 営業日：11 検体以上：要相談】

分析依頼書

この度はアスベスト分析のご依頼をいただきまして誠にありがとうございます。

以下の太枠内　(※印は必須)　にご記入頂き、検体試料の発送前に電話連絡を お願い申し上げます。

ご記入内容が報告書に反映されます。

1.ご依頼者様情報　（連絡先・報告書・請求書送付先）

※貴社名

*弊社協力会社での分析

□層別分析が必要です。 □実施しない

*弊社協力会社での分析

□層別分析が必要です。 □実施しない

１５ JISA1481-1
□層別分析は必要ありません。

□実施する

*弊社協力会社での分析

□層別分析が必要です。 □実施しない

１４ JISA1481-1
□層別分析は必要ありません。

□実施する

*弊社協力会社での分析

□層別分析が必要です。 □実施しない

１３ JISA1481-1
□層別分析は必要ありません。

□実施する

*弊社協力会社での分析

□層別分析が必要です。 □実施しない

１２ JISA1481-1
□層別分析は必要ありません。

□実施する

*弊社協力会社での分析

□層別分析が必要です。 □実施しない

１１ JISA1481-1
□層別分析は必要ありません。

□実施する

*弊社協力会社での分析

□層別分析が必要です。 □実施しない

１０ JISA1481-1
□層別分析は必要ありません。

□実施する

*弊社協力会社での分析

□層別分析が必要です。 □実施しない

９ JISA1481-1
□層別分析は必要ありません。

□実施する

定量

８ JISA1481-1
□層別分析は必要ありません。

□実施する

分析納期、定性、層別、定量分析の実施内容について■を塗りご指示ください。

第２葉

※試料名 ※採取部位　採取場所
※分析方法

御要望
定性 層別